Bazılarına

göre haşyet, havfın en şiddetli şeklidir. Bazılarına göre de korkan

kuvvetli de olsa korkulan varlık azamet sahibi ise, korku haşyet ile;

korkulan varlık basit bir şey de olsa korkan güçsüz ise, korku havf ile

ifade edilir.”118

İbn Kayyim el-Cevziyye (ö. 751/1350), “Havf, nefes aldığın

yerde sonunun geleceğini beklemektir. Kalbin korkulan şeyi

düşünmesinden kaynaklanan endişe ve ıstıraptır. Hükümlerin

kaynaklarını bilme kuvvetidir. Korkunun sebebi budur. Denilmiştir

ki havf; hoşlanmadığı bir şeyle karşılaşacağını hissettiğinde kalbin

korkmasıdır.